
U nájemce evidované pod číslem:
ev. Č.: 2962/22-CSMV

Č. j.: TS-2934/2022

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 9/2020
uzavřený v souladu s ustanovením § 2201 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Dodatek")

1. Smluvní strany

1.1. pronajimatel:

Název:
Organizační součást:
sidb:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,Pronajimatel")

a

1.2. nájemce:

Název:

Mendelova univerzita v Brně
Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny
Zemědělská 1, 613 00 Brno
621 56 489
CZ62156489
Komerční banka, a.s., pobočka Blansko

doc. Ing. Tomášem Vrškou, Dr., ředitelem
e-mail: ,

sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
čísĺq účtu:

zastoupená:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,Nájemce"),

Česká republika -OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009 (dále jen ,,OLYMP es mv")
Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
751 51 898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

JUDr. Be. Michalem Volfem, ředitelem

(Pronajímatel a Nájemce jsou dále též uváděni jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")



VZHLEDEM K TOMU, ŽE

Smluvní strany uzavřely nájemní smlouvu č. 9/2022, evidovanou u nájemce pod č.j. TS-
615/2020, ve znění dodatků (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je pronájem pozemků
blíže specifikovaných ve Smlouvě.

Smluvní strany mají zájem prodloužit nájemní vztah vzniklý na základě Smlouvy, jak je
uvedeno v tomto Dodatku.

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

2. ZMĚNY VE SMLOUVĚ

2.1. Smluvní strany se dohodly, že s účinnosti ke dni uzavření tohoto Dodatku se odst.
3.1. Smlouvy tímto ruší a nahrazuje se následujichn zněním:

,,Tato nájemní smlouva je sjednána na dobu určitou do 31. 12. 2024 a může být
prodloužena oběma smluvními stranami podepsanými písemnými dodatky, které se
stanou její nedílnou součástí. "

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že s účinnosti ke dni uzavřeni tohoto Dodatku se
odst. 4.3. Smlouvy tímto ruší a nahrazuje se následujlchn zněním:

,,Faktuiy budou vystaveny se splatnosti 14 kalendářních dnů od data vystaveni faktuiy a
zasílány poštou nebo elektronicky na adresu nájemce a v kopii na

"

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Veškeré ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají
v platnosti v původním znění.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne
uzavření smlouvy. Tento Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Pro
vyloučeni pochybnosti Smluvní strany uvádějí, že tímto souhlasí se zveřejněním tohoto
Dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Pronajímatel
a 1 Nájemce. V případě, že bude tento Dodatek podepsán elektronicky oběma

Stránka 2 z 3



Smluvními stranami, považuje se tento Dodatek za podepsaný formou elektronického
podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

3.4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz toho
připojují Smluvní strany své podpisy.

Ve Křtinách dne ..^?a-1.&£2-

Za Pronajim tele:

doc. Ing. Tomáš Vrška, Dr.
ředitel
Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny

2 i ,Ó9, 2022V Praze dne ...............,..

Za Nájemce'

JUDr. Bc. Michal Volf
ředitel
OLYMP es MV

Stránka 3 z 3


